



DEMARINAISET

Demarinaisten hallituksen kokoustiedote 6/2019

- Puoluekokousaloitteet
- Naispiirien perus- ja toiminta-avustukset
- Liittokokous
- Naispiirien syyskokoukset
- Toimisto joululomalla

Puoluekokousaloitteet

Naisliitto esittää puoluekokoukselle kuusi aloitetta, jotka hyväksyttiin hallituksen kokouksessa. Puoluekokousaloitteita voi lähettää osoitteeseen: aloite@sdp.fi Naispiireillä ei ole aloiteoikeutta. Aloitteita voi tehdä rekisteröityneet yhdistykset vuoden loppuun asti.

Naispiirien perus- ja toiminta-avustukset

Naispiireille myönnetty **perusavustus** on ensi vuonna 1600 euroa (nousu edellisvuosista). Tämä maksetaan Naispiireille kahdessa erässä.

Vuonna 2020 Naispiirien **toiminta-avustusta** on mahdollista saada enimmillään 1500 euroa/Naispiiri. **Toiminta-avustusta saa tapahtumasuunnitelmia vastaan. Suunnitelmat on toimitettava liiton toimistolle helmikuun loppuun mennessä.** Toiminta-avustusta voi hakea: Naispiiri, Naispiiri ja puoluepiiri yhdessä tai puoluepiirin toimijat, silloin kun **tavoitteena on järjestää tasa-arvotyötä ja naisten järjestöosaamista edistäviä tapahtumia/koulutuksia.** Toiminta-avustusta ei saa automaattisesti, vaan hakemuksia vastaan.

Yhteensä Naispiirin on siis mahdollista saada 3100 euroa (perus- ja toiminta-avustus yhteensä) tukea vuonna 2020.

Näkyvän toiminnan lähtökohtana on sosialidemokraattinen tasa-arvopolitiikkaa, niin puoleen sisällä kuin ulkopuolellakin.

Ensi vuoden aikana suunnitellaan hallituksen kokouksen/muun tapahtuman yhteyteen avoin keskustelu Naispiirien parhaista käytänteistä.



Liittokokous 2020

Ensi vuonna järjestettävässä liittokokouksessa on 150 kokousedustajaa. Naispiirien liittokokousedustajien määrä lasketaan yhdistysten jäsenmäärien mukaan. Laskelmat kokousedustajista toimitetaan seuraavaan hallituksen kokoukseen 15.2.2020.

Liittokokousasiakirjan teemana on ympäristö- ja ilmastopolitiikka. Naisliitto valmistelee kuntavaaleihin erillisen poliittisen ohjelman. Liittokokouksen poliittisen asiakirjan kirjoittajaksi pyydetään eri alojen asiantuntijoita.

Asiakirja valmistuu kevään 2020 aikana.

Naispiirien syyskokoukset

Naispiirien syyskokoukset järjestettiin loka-marraskuun aikana. Suurin osa on lähettänyt Naispiirien toimintasuunnitelman ja tiedot uusista hallituksen jäsenistä toimistolle. Ne Naispiirit, jotka eivät sitä ole vielä tehneet, niin tehkää se mahdollisimman pian.

Demarinaisten toimisto on joululomalla: 16.12.-7.1.2020

Demarinaisten hallituksen seuraava kokous on la 15.2.2020



Powered by [Postiviidakko™](#)